АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2012                                                                                                № 170
с. Михайловское

О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципаль-
ной услуги «Выдача разрешения на право
организации розничного рынка на террито-
рии муниципального образования Михай-
ловский район»

На основании поступившего протеста прокурора района на Постановление Администрации Михайловского района  № 774 от 26.12.2011 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования Михайловский район»,
п о с т а н о в л я ю:
    Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования Михайловский район»  следующие изменения:
1. В ст.4 п.2 абзаца 2 Регламента слово «нотариально» исключить из предложения.
2. Дополнить в раздел II ст.10 следующего содержания: «10. Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги»  изложенной в следующей редакции «Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Антонову О.А.

И.о. главы Администрации района                                                  С.М. Пеньков

Обнародовано на официальном интернет-сайте Администрации Михайловского района 26.03.2012